UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

EDITAL N º 09/2021

RESULTADO DA INSCRIÇÃO PARA REPRESENTANTE DISCENTE JUNTO AO COLEGIADO DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇAO STRICTO SENSU EM AGRONOMIA DA UEPG

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Agronomia, no uso de suas atribuições
e em conformidade com Resolução CEPE Nº 020/2016 torna publico este edital o qual informa que não haverá
necessidade de eleição para a escolha dos representantes discentes junto ao colegiado do Programa uma vez que
só houve a inscrição de 01 (um) representante para o mestrado e 01 (um) para o doutorado, e trata da
ACLAMAÇÃO dos candidatos inscritos no edital 07/2021 do PPG-Agro.

Ficam ACLAMADOS às vagas de Representante Discente junto ao PPG-Agro, para 01 (um) mandato de 01

(um) ano, os seguintes alunos:

Discente Curso
Aline Lima Gomes Mestrado

Santos Henrique Brant Dias Doutorado

COMISSÃO ELEITORAL:

- Profª. Drª. Carolina Weigert Galvão
- Prof. Dr. Eduardo Augusto Agnellos Barbosa
- Prof. Dr. Ricardo Antonio Ayub

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ponta Grossa, 07 de abril de 2021.

Profª Drª Carolina Weigert Galvão
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Agronomia

UEPG – Campus Uvaranas